EDITORA GRAFSET LTDA  CNPJ: 03.242.250/0001-26 

END.: Rua Ortencio Ribeiro de Luna – 2001 – A – Distrito Industrial – João Pessoa/PB 

CEP: 58.088-200  FONE/FAX: (83) 3533-4550 

EMAIL: faturamento@editoragrafset.com.br 

Valor Global dos Itens 01, 03 e 04 é de R$ 1.129.999,00 (um milhão, cento e vinte e nove 

mil e novecentos e noventa e nove reais). 

João Pessoa, 19 de julho de 2012. 

GENILDO JOSÉ LUCAS DE LUCENA  

Secretário de Educação e Cultura